dam literas privilegiales Reverendissimi quondam domini Ioannis, 
Episcopi dictae ecclesiae laurinensis, praedecessoris nostri felicis 

memoriae, supplicantes nobis humillime, ut eas acceptare, ratificare, 

approbare et confirmare, literisque nostris privilegialibus de verbo 

ad verbum inseri et inscribi facere dignaremur. Quarum quidem 
literarum tenor est talis (következik a kiváltságlevél). Nos igitur 
huiusmodi supplicationibus tanquam iustis et idoneis inclinati, prae- 
scriptas literas.... praesentibus literis nostris privilegialibus de 
verbo ad verbum transsumi, inseri et inscribi facimus, easque acce- 

ptamus, ratificamus et approbamus, et praecipue ob loci commodi- 
tatem et nobilitatem, quia clavis et porta regni est, situm amoenis- 

simum habens, non mediocrem religionem, affectionem etiam in 

divum Martinum praesulem et episcopum! Turonensem, cui est 
patria et natale solum, olim amplissima civitas, nunc instar oppidi 
redacta et nimia paupertate usque adeo oppressa, ut vix antiquae 
nobilitatis vestigia appareant; cincta denique hinc atque illinc duo- 
bus fluviis, altero gemmeo, altero aureo vocatis; confirmamus per- 

petuo valituras. In cuius rei memoriam etc. Datum ex Szeleste 

superiori, loco nativitatis nostrae, feria quinta in festo beatae Apol- 
loniae virginis et martyris, anno Domini 1525. 

Schoenvisner, Antiquitatum et historiae Sabariensis libri novem. Pestini MDCCXCI. 

214. lap. 

185. 

1525 februárius 16. 

A pannonhalmi apát és konvent a király előtt panaszt fett, hogy Enyingi 
Török Bálint, Csulai Móré László, Bath-i Dersfy Miklós, Ellyevölgyi János 
nádori itélőmester, Fajszy János és Ipothfy János a somogymegyei 1524-iki 

tizedeket a maguk jószágain lefoglalták. A somogyvári konvent a király ren- 
deletére őket a királyi személyes jelenléti törvényszék elé idézi. 

Valentinus Thewrewk de Enying, Ladislaus More de Chula, Nicolaus 
Dersfy de Bath, Joannes de Ellyewelge, protonotarius palatinalis, Joannes de 

1 Az eredetiben : Archiepiscopum. 

Egyháztört. Emlékek. I. 13 
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Fayz et Joannes Ipothfy decimas possessionum suarum comitatus Somog yiensis 
anni 1524. occuparunt. Archiabbate sacrimontis Pannoniae regi quaerelam super 
hoc porrigente, citantur ad tribunal personalis praesentiae regiae. 

Eredetije a pannonhalmi föapätsägi levéltárban c. 59. 1. Mm. 

Közli : Dr. KARÁCSONYI JÁNOS. 

186. 

Buda, 1525 februárius 20. 

Campeggio kardinális, pápai követ, VII. Kelemen elébe terjeszti II. Lajos 
király kettős kérelmét, melyek egyike Kapisziránói János szenttéavatására, másika 
egy plébániai egyháznak főesperesi méltóságra való emelésére vonatkozik.